ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX Kon Tum, ngày     tháng 10 năm 2024

V/v tổ chức các hoạt động kỷ
niệm 94 năm Ngày truyền thống

công tác Dân vận cāa Đảng

                   Kính gửi:
               - Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;
               - Āy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Triển khai đề nghị cāa Ban Dân vận Tỉnh āy tại Văn bản số 1637/CV-

BDVTU ngày 30 tháng 9 năm 2024 về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 94
năm Ngày truyền thống công tác Dân vận cāa Đảng; Āy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Các đơn vị, địa phương theo chức năng nhiệm vÿ tổ chức triển khai thực
hiện các nội dung theo đề nghị, hướng dẫn cāa Ban Dân vận Tỉnh āy tại Văn bản
nêu trên; trong đó tập trung vào công tác tuyên truyền, tổ chức các hoạt động kỷ
niệm, phát động phong trào thi đua và tăng cường các hoạt động hướng về cơ
sở, nắm bắt tình hình Nhân dân.

2. Giao Sở Nội vÿ hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc việc thực hiện; tổng hợp,

báo cáo kết quả triển khai theo quy định.
Yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chā tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);
- Ban Dân vận Tỉnh āy (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Trà Thanh Trí;

- Lưu: VT, KGVX.PTDL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

3542 03